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Moaynb LTE WDM SFP+, ganbHocTb oo 10km(6db),

1330HM
SNR-SFP+LTE-W37-10

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHLIN ONTUYECKNI MOAY b C (hOpM
hakTopom SFP+ gna obopynosaHua LTE. NMpepHa3HayeH
ans paboTbl B O4HOMOAOBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE
(Single mode fiber, SMF), MakcuManbHasa 4anbHOCTb
10kM, onTuyeckuin 6rogxet 6dB, LC koHHekTOp, paboyas
OnnHa BOsIHbI TX/RX: 1330/1270HM.

O6nactb NnpumeHeHnsa Open Base Station Architecture
Initiative(

OBSAI

), Common Public Radio Interface (

CPRI

) HTepgencol. CtaHgapT CPRI nogoep)XxmBaeTca Takumm
BeHAopaMu Kak: Ericsson AB, Huawei Technologies Co.
Ltd, NEC Corporation, Alcatel Lucent n Nokia Siemens
Networks. CtangapT OBSAI nogaep>xumBaeTcs
BeHgopamu: Hyundai, LGE, Nokia, Samsung n ZTE.

OCHOBHble TEXHU4YECKUE XapaKTepPUCTUKu

Paboyas annHa BoAHbI TX/RX, HM

CKOpOCTb Nepenayn

Twvn nasepa

MoLWHOCTb n3ny4yeHns, dBm

Twvin npyemMHnKa

YyBCTBUTENBHOCTb NpUeMHmkKa, dBm

MakcuManbHasa oonycTuMas MOLLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm
MakcnManbHas 0anbHOCTb, KM

OonTtu4deckuin brogxeT, ob

Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl

Twvn KOHHeKTopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

1330/1270

600M~6.25G

DFB

-8..0

PIN

-14,4

0,5

10

LC

-5..470



http://www.obsai.com/
http://www.cpri.info/
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Bce mopenn ontuyeckmnx moaynen SNR moryT 6biTb
MN3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPUasbHOM) UCMOJHEHUN C AnarnasaHoM paboumx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHCVIBepr CO CKOpPOCTbIO nepenayun 1G n HMXKe, TakxXe Kak 1 10G mopenu MOryT ObITb N3rOTOBJIEHHbI C I'IO}J,D,ep)KKOIZ

PYHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.

I'IpOI/IBBOD,VITeJ'IeVI.

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaliuMm norotunom u P/N!

Obuwme

Tun momyns

CKOpoOCTb MOAY A

Twvn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

IO nnHa BOMHbI TX, HM

LOnnHa BosHbI RX,HM

OonTunyecknn 6roaxeT,nb

MoLWHOCTb n3nyyeHus, obm
YyBCTBUTE/IbLHOCTb NPUEMHUKA, OBbM
MakcnManbHO AONYCTUMbIN YPOBEHb, ABM
DopM-haKTop MOy

Tun KOHHeKTOpa MoAy A
MakcumanbHoe pacCTofHNE, KM

PaccTtosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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O HOBOJIOKOHHbIN
10Gbps

SMF

1330

1270

6

-8

-14,4

0,5

Moaynu SFP+
LC

10

1-10


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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